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 „Polska świetnie sobie radzi w kryzysie” – mówił ekonomista Citi, 

Ebrahim Rahbari podczas pierwszego dnia II CEE IPO Summit  

 
 
 
 
Pierwszy panel jakiego mieli okazj ę wysłucha ć uczestnicy II CEE IPO Summit 

poświęcony był ekonomicznym dylematom Europy. Z ramienia Banku zabrał w nim 

głos Ebrahim Rahbari, ekonomista Citi specjalizuj ący si ę w tematyce globalnej 

gospodarki.  Dzi ś drugi, ostatni dzie ń II CEE IPO Summit, który upływa pod znakiem 

wymiany praktycznych do świadcze ń z prywatyzacji i debiutów giełdowych w gronie 

inwestorów i spółek.   

 

Ebrahim Rahbari został zaproszony do międzynarodowego panelu „Ekonomiczne dylematy 

Europy szansą dla gospodarek krajów CEE?” moderowanego przez Neila Buckleya z The 

Financial Times. Ekonomista Citi zwrócił uwagę na dobrą sytuacje Polski wobec kryzysu jaki 

panuje w Europie oraz na wyzwania jakie rysuje przed nami przyszłość. Całość komentarza 

Ebrahima Rahbari dostępna jest na kanale Citi Handlowy na serwisie youtube.pl:  

http://www.youtube.com/watch?v=XGvwcfhdxH4 

 

Ideą CEE IPO Summit jest budowa platformy współpracy przedstawicieli spółek z Europy 

Środkowo- Wschodniej oraz globalnych inwestorów finansowych. Wśród organizatorów i 

patronów wydarzenia znajdziemy m.in. GPW oraz Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych czy Ministerstwo Skarbu Państwa. 

  

Citi Handlowy zaangaŜował się aktywnie we współorganizację CEE Summit, gdyŜ 

bankowość inwestycyjna jest priorytetem w obszarze bankowości dla klientów 

instytucjonalnych. Zespół Bankowości Inwestycyjnej utrzymywał w I kwartale 2012 roku 

swoje zaangaŜowanie w toczących się transakcjach na rynku kapitałowym - w lutym 2012 



roku wraz z DM Citi Handlowy uczestniczył w transakcji przyspieszonej sprzedaŜy pakietu 

akcji Polskiej Grupy Energetycznej S.A. DM Citi Handlowy pośredniczył w 11,7% obrotów 

akcjami na rynku wtórnym, zajmując pod tym względem pierwszą pozycję na rynku. DM Citi 

Handlowy pełnił funkcję Joint Lead Managera w ofercie publicznej obligacji Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. oraz pełnił funkcję Współprowadzącego Księgę Popytu w 

transakcji przyspieszonej sprzedaŜy pakietu akcji PGE naleŜącego do Skarbu Państwa 

Rzeczypospolitej Polskiej o wartości 2,5 mld zł.  
 

Więcej o CEE IPO Summit pod adresem www.ceeiposummit.pl/ 
 
 

 
 

 
*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 138 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 


